TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG - LÂM BẮC GIANG
TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Hiện trạng học sinh, giáo viên vi phạm nội quy

Hôm nay, vào lúc:……...giờ…… phút, ngày……tháng……năm …….tại Lớp….....
Trường THPT Thân Nhân Trung.

1. Người lập biên bản:
- Ông (bà): ……………………………………… Chức vụ: ………………………………

- Ông (bà): ……………………………………… Chức vụ: ………………………………

- Ông (bà): ……………………………………… Chức vụ: ………………………………

Tiến hành lập biên bản với nội dung như sau:
Họ và tên: …………………………………………Chức vụ:…………………………….
Họ và tên: …………………………………………Chức vụ:…………………………….

Họ và tên: …………………………………………Chức vụ:…………………………….

Nội dung vi phạm: .………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………..

Các tài liệu chứng cứ kèm theo: …………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Biên bản được lập xong vào ……… giờ …… phút cùng ngày vào được Ban kiểm tra thông qua.
	Bắc Giang, ngày …… tháng …… năm ……

	Người bị lập biên bản
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Nhân chứng
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người lập biên bản
(Ký và ghi rõ họ tên)